

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000007/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000006
Data: 21/01/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 25/02/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2022 12:29:00 Abertura: 10/02/2022 12:30:00 Proposta: 10/02/2022 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
CÓRREGO FUNDO/MG.

Vencedores

Fornecedor: **003123 - ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	SV	EUROSOUND	2.0000	2.0000	14.990.0000	29.980.0000
SOM E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM,						Consumo
00028	SV	EUROSOUND YAMHA	10.0000	10.0000	1.340.0000	13.400.0000
EQUIPAMENTOS DE SOM 1X1.						Consumo
Total do Fornecedor						43.380.0000

Fornecedor: **003907 - NAVE DO SOM PROMOCOES ARTISTICAS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	SV	NAVE DO SOM	1.0000	1.0000	6.849.0000	6.849.0000
PALCO TAMANHO 12x10 MTS - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM,						Consumo
00002	SV	NAVE DO SOM	3.0000	3.0000	3.799.0000	11.397.0000
PALCO TAMANHO 8X6MTS - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM,						Consumo
00004	DIARIA	NAVE DO SOM	10.0000	10.0000	2.700.0000	27.000.0000
PALCO PEQUENO PORTE 5X4: ESTRUTURAS MODULARES EM ALUMINIO (TRELIÇAS) TIPO RETIFICÁVEL E						Consumo
00007	SV	NAVE DO SOM	1.0000	1.0000	27.800.0000	27.800.0000
SOM E ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA,						Consumo
Total do Fornecedor						73.046.0000

Fornecedor: **003988 - M.F. EVENTOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	SV	Stemac	2.0000	2.0000	5.699.0000	11.398.0000
GRUPO GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM,						Consumo
00011	SV	Stemac	3.0000	3.0000	3.768.0000	11.304.0000
GRUPO GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM,						Consumo
00012	DIARIA	Stemac	5.0000	5.0000	3.777.0000	18.885.0000
GRUPO GERADOR 250 KVA - GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA; CABINADO; ABASTECIDO;						Consumo
00013	SV	Stemac	1.0000	1.0000	8.499.0000	8.499.0000
GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM,						Consumo
00018	DIARIA	Polyjhonn	60.0000	60.0000	283.0000	16.980.0000
BANHEIRO QUÍMICO - BANHEIRO QUÍMICO CONFECCIONADO EM POLIETILENO CONTENDO VAIXA DE						Consumo
00024	METRO	MF	200.0000	200.0000	29.9900	5.998.0000
GRADIL - GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR						Consumo
00025	METRO	MF	200.0000	200.0000	29.9900	5.998.0000
GRADIL - GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR						Consumo

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000007/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000006
Data: 21/01/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 25/02/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2022 12:29:00 Abertura: 10/02/2022 12:30:00 Proposta: 10/02/2022 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
CÓRREGO FUNDO/MG.

00027	DIARIA	MF	122.0000	122.0000	315.0000	38.430.0000
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS - ENTRE HOMENS E MULHERES (A						Consumo
Total do Fornecedor						117.492.0000

Fornecedor: **004600 - JOADELIVIO SILVA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	SV	DIGISOM	2.0000	2.0000	4.195.0000	8.390.0000
PALCO TAMANHO 8X6MTS- INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO						Consumo
00008	SV	DIGISOM	3.0000	3.0000	3.500.0000	10.500.0000
SOM DE PEQUENO PORTE- INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM,						Consumo
Total do Fornecedor						18.890.0000

Fornecedor: **017037 - CRISGE LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00020	SV	MODERNA	1.800.0000	1.800.0000	2.4800	4.464.0000
CADEIRAS PLÁSTICA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO						Consumo
00021	SV	moderna	450.0000	450.0000	4.4500	2.002.5000
MESAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA,						Consumo
00022	SV	Moderna	500.0000	500.0000	2.4800	1.240.0000
CADEIRAS PLÁSTICA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO						Consumo
00023	SV	Moderna	100.0000	100.0000	5.9000	590.0000
MESAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA,						Consumo
Total do Fornecedor						8.296.5000

Fornecedor: **018053 - ANTONIO VANIS DA SILVA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	SV	F SOM	3.0000	3.0000	6.700.0000	20.100.0000
SOM E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM,						Consumo
00009	DIARIA	F SOM	7.0000	7.0000	4.975.0000	34.825.0000
SOM PEQUENO PORTE INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA DESCARGA, MONTAGEM DESMONTAGEM, MÃO DE						Consumo
00015	SV	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	15.0000	15.0000	390.0000	5.850.0000
BARRACAS 4X4MTS - BARRACAS PADRONIZADAS NO TAMANHO 4X4MTS, NA COR BRANCA, COM BALCÃO						Consumo
00019	SV	PAINEL DE LED PRO LIGTH	2.0000	2.0000	5.888.8800	11.777.7600
PAINEL DE LED - PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM PROCESSADOR, MEDINDO 4X3MTS.						Consumo
Total do Fornecedor						72.552.7600

Fornecedor: **018055 - EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000007/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000006
Data: 21/01/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 25/02/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 10/02/2022 12:29:00 Abertura: 10/02/2022 12:30:00 Proposta: 10/02/2022 12:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
CÓRREGO FUNDO/MG.

00014	SV	GAMA	15.0000	15.0000	560.0000	8.400.0000
BARRACAS 4X4MTS - BARRACAS PADRONIZADAS NO TAMANHO 4X4MTS, NA COR BRANCA, COM BALCÃO						Consumo
00016	SV	GAMA	16.0000	16.0000	1.370.0000	21.920.0000
TENDA 10X10MTS - TENDA PADRONIZADA NO TAMANHO 10X10MTS, PÉ DIREITO DE 2,80 A 6,00 MTS, COM						Consumo
00017	SV	GAMA	2.0000	2.0000	1.470.0000	2.940.0000
TENDA 10X10MTS - TENDA PADRONIZADA NO TAMANHO 10X10MTS, PÉ DIREITO DE 2,80 A 6,00 MTS, COM						Consumo
Total do Fornecedor						33.260.0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00026			62.0000	0.0000	0.0000	0.0000
SERVIÇO DE BRIGADISTAS - PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS						

Observações: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de estrutura para festividades e eventos diversos, para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG.